



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY TARGÓWEK
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Ludwika Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa

tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27

targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 1 września 2022 r.

Szanowni Państwo,
Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele, Pracownicy oświaty! Drodzy Uczniowie i Rodzice!

Kolejne wakacje za nami. Mam nadzieję, że wypoczęci powracacie do szkolnych obowiązków, do nauki i nowych wyzwań. To jaki będzie rozpoczynający się rok szkolny 2022/2023, zależy przede wszystkim od stawianych sobie celów, od budowania szkoły jakości, szkoły przyjaznej i nowoczesnej. Jestem jednak głęboko przekonany, że nawet w dobie Google'a, YouTube'a czy Facebook'a, szkoła może być miejscem doskonale kształtującym wiedzę i przyjaznym dla rozwoju osobowości.

Drodzy uczniowie, dla wielu z Was będzie to pierwszy rok, jaki spędzicie w szkole. Dla innych z kolei ostatni, zakończony egzaminami, po których znajdziecie się w nowych szkołach. Bez względu, w jakiej znajdziecie się klasie, czeka Was wiele zadań do wykonania, którym – jestem przekonany – sproście. Zdobyta wiedza pomoże Wam się rozwijać, ułatwi nawiązywanie przyjaźni oraz rozwijanie swoich pasji i zainteresowań. Zachęcam Was serdecznie, włączajcie się w życie szkoły, planujcie i realizujcie swoje pomysły, nie bójcie się myśleć oraz wyrażać własnych opinii i emocji. Nie wstyďte się własnego „JA”, pamiętając jednocześnie o szacunku do drugiej osoby oraz podstawowych zasadach demokracji, które obowiązują również w szkole. Budujcie szkolne społeczności. Nie tylko te wirtualne – w Internecie, ale przede wszystkim te oparte na codziennym dialogu, współpracy, zrozumieniu. Dowodami zaangażowania przekonujcie wychowawców i nauczycieli, że warto Wam zaufać. Współdecydujcie o sobie – począwszy od wyboru szkolnej wycieczki po zapisy szkolnego statutu. Dyskutujcie o tym, co dla Was ważne. Dajcie się dostrzec znakomitymi wynikami w nauce, ale i postawą, która ze wszystkich szkolnych sytuacji, nawet z niepowodzeń, pozwoli czerpać doświadczenie na przyszłość.

Drodzy Nauczyciele, należy jest Wam wielki szacunek ze strony całej społeczności szkolnej. Bardzo często to właśnie Wam młodzi ludzie zawdzięczają fascynację wiedzą, wskazanie drogi zachęty do realizacji marzeń. Przyjmijcie podziękowania za Wasze starania, serce i czas poświęcony szkole, czym udowadniamy, że niezależnie od wszystkich powszednich wyzwań jesteście najcenniejszym atutem polskiej edukacji. Życzę, aby najbliższe miesiące obfitowały w sukcesy edukacyjne i wychowawcze, bądźcie dla swoich uczniów autorytetami i mistrzami, którzy przygotowują ich do wejścia w dorosłe życie.

Rodzicom życzę dumy z osiągnięć dzieci. Jestem przekonany, że dom i szkoła wzajemnie się uzupełniają. Wspierajcie szkoły w procesie edukacji, opieki i wychowania. Życzę dobrej współpracy z nauczycielami, samorządem warszawskim i zachęcam do aktywnego włączenia się w proces tworzenia bezpiecznego środowiska, klimatu wychowania oraz nauki.

Aby rozpoczynający się rok szkolny 2022/2023 był szczególny, zapraszam wszystkich Uczniów, Nauczycieli a może i Rodziców do wspólnego projektu. Podejmijcie wyzwanie – zróbcie coś wyjątkowego dla siebie lub społeczności szkolnej, a na koniec roku wybiorę i nagrodzę najciekawsze Wasze wyzwania. Nie stawiam wymagań, realizacją wyzwania będą np.: spektakularna poprawa wyników w nauce, szkolny wolontariat czy aktywna promocja działań szkoły, wszystko co – zgodnie z powiedzeniem – możecie zrobić dziś, a co da efekty na koniec roku i powody do satysfakcji.

Dobrego roku!

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY TARGÓWEK M. ST. WARSZAWY

Jędrzej Kunowski